دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران
Tel: 00491635112025
E-mail: moasangaran@googlemail.com

ایسکرا ضمیمه ۶۹۸

تلفن تماس با ما Tel: 0046720077654

۱ آبان ۱۳۹۲، ۲۳ اکتبر ۲۰۱۳

سردبیر عبدالکپریان

در مورد مساله ملی در کردستان و تحركات ناسیونالیستی

میزگرد ایسکرا با کاظم نیکخواه، محمد آسنگران و حسن صالحی پیرامون بیانیه دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری

دوره های قبل متمایز می کند؟

محمد آسنگران: محمد